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Vorname, Name 
anerkannt für 

Anschrift, Telefon-Nr., Telefax-Nr., E-Mail 

Dipl.-Ing. (FH) Ingrid Bauer 
Kleinkläranlagen 

Rappendorf 11, 93471 Arnbruck 
Tel.: 09945/2601 Fax: 09945/905208 
Mobil: 0160/8287838 E-Mail: hui.bauer@web.de 

Dipl.-Ing. (FH) Robert Brunner 
Kleinkläranlagen; Bauabnahme Abwasser-
anlagen und wasserbautechn. Anlagen 

c/o Brunner Architekten/Ingenieurleistungen 
Kandlbach 1, 94234 Viechtach 
Tel.: 09942/94899-0 Fax: 09942/94899-9 
  E-Mail: info@brunner-architekten.de 

Dipl.-Ing. (FH) Markus Geiger 
Kleinkläranlagen, Bauabnahme Abwasser-
anlagen und wasserbautechn. Anlagen  

Stadtplatz 9, 94209 Regen 
Tel.: 09921/97171011    Fax: 09921/97171010 
Mobil: 0160/7223762  E-Mail: markus.geiger@ib-geiger.com 

Josef Haimerl 
Kleinkläranlagen 

c/o Max Schierer GmbH 
Flugplatz 2, 93413 Cham Fax: 09971/32352 
Tel.: 09971/300123    E-Mail: josef.haimerl@maxschierer.de  

Andreas Köck 
Kleinkläranlagen 

Fürbergring 7, 94259 Kirchberg i. W. 
Tel.: 09927/903656    Fax: 09927/9509841 
Mobil: 0151/70896219 E-Mail: info@psw-koeck.de 

Dipl.-Ing. (FH) Ernst Pledl 
Kleinkläranlagen, Beschneiungsanlagen, 
Bauabnahme, Technische Gewässeraufsicht 
Abwasseranlagen 

Oberfeld 16, 94253 Bischofsmais 
Tel.: 09920/414    Fax: 09920/8133 
Mobil: 0171/4153268  E-Mail: ib.pledl@t-online.de 

Steffen Roeder 
Kleinkläranlagen 

Berneck 12, 94259 Kirchberg i. W. 
Tel.: 09908/1248     Fax: 09908/871148 
Mobil: 0171/7490476  E-Mail: steffen.roeder@t-online.de 

Dipl.-Ing. (FH) Helmut Ruderer 
Kleinkläranlagen 

Weißensteinerstr. 6, 94209 Regen 
Tel.: 09921/2237    Fax: 09921/4360 
Mobil: 0170/2768011  E-Mail: Helmut_Ruderer@web.de 

Manfred Schötz 
Kleinkläranlagen 

Zell 13, 94267 Prackenbach 
Tel.: 09963/2252     Fax: 09963/2252 
Mobil: 0175/9428970  E-Mail: Schoetz.Manfred@t-online.de 

Dipl.-Ing. (FH) Martin Bauer  

Kleinkläranlagen  

Gossersdorf 25, 94357 Konzell 
Tel.: 09963/290975  Fax: 09963/943760 
Mobil: 0160/8219219  E-Mail: bauer_martin@yahoo.de 

 
 

Stand: 01.05.2022 
***Bitte beachten Sie, dass es sich hierbei lediglich um die Sachverständigen im und um den Landkreis Regen handelt.  
Die vollständige Liste finden Sie unter http://www.lfu.bayern.de/wasser/sachverstaendige_wasserrecht/psw/doc/01_rbz_liste.pdf 
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